
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

  

ПРИКАЗ  
  

29.07.2024г.                                     с. Подлесное                                             № 71  

 «О работе детской площадки МКОУ СОШ №5»   

В соответствии с приказом ОО АТМО СК №161 от 07.03.2024г. «О работе 

учреждений образования по организации отдыха, оздоровления и занятости 

детей и подростков в ТМО в 2024 году», в целях обеспечения отдыха, 

оздоровления и занятости детей и подростков в 2024 году   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Открыть на базе МКОУ СОШ №5 и организовать работу 1 потока 

работы площадки «Улыбка» (далее площадка) МКОУ СОШ №5 с 8.00 до 11.00 

(без питания).   

1 поток с 1.08. по 21.08.2024г.  

2. Утвердить положение о работе площадки, график работы 

преподавателей, план воспитательной работы и физкультурно- 

оздоровительных мероприятий.  

3. Разработать план мероприятий по организации 

оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в 2024г.  

4. Изучить с педагогами и детьми площадки «Улыбка», 

Правила поведения на территории площадки, памятки при 

возникновении угрозы террористического акта, инструкции по 

обеспечению мер антитеррористической безопасности, по правилам 

ПДД, поведения на воде, по ТБ, профилактике КГЛ.  

5. Зачислить на 1 поток площадки обучающихся, согласно 

поданным заявлениям:  

 

1. Аллахярова Динара Аллахвердиевна 

2. Андриянова Мария Вячеславовна 

3. Батыгова Хадижа Альбертовна 

4. Богомолов Александр Сергеевич 

5. Богомолова Нина Сергеевна 

6. Васильева Анжелика Игоревна 

7. Виденмеер Александр Алексеевич 

8. Викол Андрей Игоревич 

9. Гаджиев Рамазан Магомедович 



10. Гакишева Мадина Мусаевна 

11. Инкина Дарья Дмитриевна 

12. Киричек Никита Олегович 

13. Котлярова Арина Сергеевна  

14. Лембиков Никита Сергеевич 

15. Местанова Анна Анатольевна 

16. Новиков Сергей Сергеевич 

17. Пилипенко Иван Иванович 

18. Савостин Артем Сергеевич 

19. Сизько Варвара Александровна 

20. Ситников Даниил Александрович 

21. Ткаченко Надежда Петровна 

22. Умаев Мурад Асланович 

23. Фролова Юлия Сергеевна 

24. Чумак Евгений Сергеевич 

25. Шевченко Илья Николаевич 

 

6. Для работы площадки утвердить кабинет №105  

7. Утвердить и ознакомить с должностными инструкциями работников 

площадки.  

 


